
Campus Votuporanga - Bacharelado em Engenharia Civil - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251015387839 JOAO PEDRO SOUZA FIGUEIRA 14/09/2006 635,8 857,2 712,4 760,0 820,0 757,1 757,1 1 

251004978176 PEDRO HENRIQUE LOPES BENTO 26/02/2007 623,7 800,1 642,4 668,6 920,0 731,0 731,0 2 

251035978682 SOFIA BROCKVELD 27/11/2007 680,9 840,9 670,6 659,7 780,0 726,4 726,4 3 

251017496489 FELIPE COSTA RAGONEZI 15/01/2007 614,7 806,2 628,3 682,1 900,0 726,3 726,3 4 

251021158380 SARA MIAN TULIO 12/07/2006 598,2 840,6 642,8 629,0 900,0 722,1 722,1 5 

251038713326 IGOR DE LIMA GALI PEREIRA 13/11/2007 622,6 796,7 672,6 692,3 780,0 712,8 712,8 6 

251006506298 SALOMAO ERICK MARTINS FEITOSA SE SOUSA 14/01/2007 622,4 763,8 654,5 629,8 820,0 698,1 698,1 7 

251030278450 JULIA BIGHETTI BRITO 07/06/2008 592,2 782,1 663,0 662,1 780,0 695,9 695,9 8 

251015553067 MARIA EDUARDA GONCALVES CANELA 12/02/2008 652,8 742,0 626,5 626,2 820,0 693,5 693,5 9 

251009327908 LARISSA ALMEIDA DE REZENDE SILVA 06/10/2007 621,5 735,2 651,2 630,5 820,0 691,7 691,7 10 

251027357671 GIOVANA DE OLIVEIRA RAMOS 10/11/2007 624,3 719,1 551,2 612,0 940,0 689,3 689,3 11 

251003039053 ANA CLARA PEREIRA LIMA 21/01/2008 629,5 664,0 666,2 595,4 880,0 687,0 687,0 12 

251028202124 NATALIA SPESSOTO ZARATINI ZANCAN 30/05/2008 642,7 677,8 603,4 668,8 840,0 686,5 686,5 13 

251021981575 HELIO MATSUSHI SEKIYA JUNIOR 05/07/2007 630,7 754,1 633,1 672,3 740,0 686,0 686,0 14 

251035386498 MARIA VITORIA SILVA LEITE 12/01/2008 596,9 710,6 591,7 601,1 920,0 684,1 684,1 15 

251004321609 GABRIEL PEREIRA DO NASCIMENTO 19/12/2007 615,8 719,0 608,1 616,9 860,0 684,0 684,0 16 

251007132045 GABRIEL LUIZ SCAPIN PEREIRA 14/03/2003 619,2 871,2 569,5 589,8 760,0 681,9 681,9 17 

251010495777 MARCOS HIDEKI RUFINO YONEZAKI 17/06/2008 640,2 803,8 653,4 680,6 620,0 679,6 679,6 18 

251044844859 STEFANI SOARES HONORIO 14/04/2007 617,7 716,1 613,0 585,1 860,0 678,4 678,4 19 

251047033385 JOAO VICTOR LINDOLFO DE OLIVEIRA 04/11/2007 642,6 803,8 645,4 615,3 680,0 677,4 677,4 20 

231024827629 PEDRO HENRIQUE SILVA NUNES 20/09/2005 663,1 757,5 653,4 612,7 680,0 673,3 673,3 21 

251005102784 ANA LETICIA DOURADO DE OLIVEIRA 27/02/2008 615,4 660,9 626,8 501,4 940,0 668,9 668,9 22 

251042874338 ENRICO CESAR SIMOES 15/04/2008 586,9 735,6 649,7 621,2 740,0 666,7 666,7 23 

251001674430 RHUAM PEDRO VITALIANO 19/01/2006 614,0 700,3 637,9 599,8 780,0 666,4 666,4 24 

231025564932 NICOLE PRIMO GOMES 02/09/2005 604,6 722,5 557,0 546,3 900,0 666,1 666,1 25 

251000418078 GLORIA STEFANI COLNAGO CALEGARE 15/10/2007 593,6 741,7 580,9 584,5 820,0 664,1 664,1 26 

251035309953 GUSTAVO FAUZZI MARTINS SILVA 24/04/2006 626,6 665,4 625,1 597,6 800,0 662,9 662,9 27 

251034654698 PAULO SERGIO FERREIRA BARROSO DE CASTRO 16/02/2008 577,4 713,1 619,1 586,7 800,0 659,3 659,3 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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251016872946 GUILHERME HENRIQUE DE MOURA MARTINS 06/05/2008 612,7 713,9 632,8 611,9 720,0 658,3 658,3 29 

251000253558 JOAO GABRIEL GOMES BALIEIRO 19/05/2008 585,8 735,9 647,0 578,0 740,0 657,3 657,3 30 

251024130980 HYGOR ANDRE MORAES CHAGAS 12/03/2008 584,5 698,1 596,0 640,6 760,0 655,8 655,8 31 

251031798001 GIOVANA ANTONIA PERUQUE DE ANDRADE 01/09/2007 592,3 718,5 619,3 546,0 800,0 655,2 655,2 32 

251050735363 SAMUEL GOMES SILVA 28/03/2008 643,6 743,5 628,8 536,3 720,0 654,4 654,4 33 

251016811324 BEATRIZ CERIONI MARTINS 29/08/2007 594,4 737,1 622,1 596,1 720,0 653,9 653,9 34 

251022089113 IARA BERTOLDO CORNETTIONI 14/08/2007 606,6 656,4 608,6 548,1 840,0 651,9 651,9 35 

251008712506 JOAO LUCAS FERREIRA GONCALVES 21/06/2008 627,9 701,9 619,9 628,0 680,0 651,5 651,5 36 

251031078412 BRUNA ELISA GARCIA 06/03/2008 561,1 691,9 580,2 544,4 880,0 651,5 651,5 37 

251005975502 LAURA SMITH BELLATO 18/03/2008 565,0 741,3 569,7 641,4 740,0 651,5 651,5 38 

251032005505 ISABELLE CAMARGO SIQUEIRA 04/03/2008 622,2 732,2 634,0 639,8 620,0 649,6 649,6 39 

251033737361 LORENNA RODRIGUES SOUZA 29/09/2007 587,1 707,4 532,5 579,3 840,0 649,3 649,3 40 

251020605951 BIANCA MOTA MELO 06/10/2007 607,2 731,6 568,9 562,3 760,0 646,0 646,0 41 

251001979664 MILENA YUKARI NAKASAKO 16/08/2006 581,7 679,2 606,1 527,6 820,0 642,9 642,9 42 

251022718679 GABRIEL GOMES VIEIRA 20/06/2008 506,2 731,9 617,9 596,9 760,0 642,6 642,6 43 

251045880985 NAOANNY VICTORIA PEREIRA ANDRADES 20/03/2002 590,4 680,5 619,0 564,3 740,0 638,8 638,8 44 

251035783967 ENZO FELIPE RIBEIRO SANTOS 03/06/2008 606,2 746,5 525,9 582,9 720,0 636,3 636,3 45 

251037749347 ISABELLA BASSO 15/06/2008 593,6 643,6 591,2 492,1 860,0 636,1 636,1 46 

251017267815 GABRIEL BARBOSA OLIVEIRA SILVA 13/03/2008 602,9 706,6 589,3 590,8 660,0 629,9 629,9 47 

251019327005 CLARA SILVA DE ANDRADE 13/02/2007 624,7 619,1 626,9 593,6 680,0 628,9 628,9 48 

251034776376 ANA CLARA ROCHA RIBEIRO GENESIO 31/01/2008 554,6 686,3 586,8 551,7 760,0 627,9 627,9 49 

251012227475 FELIPE NOGUEIRA COLLETE 17/05/2007 519,9 636,8 554,3 564,5 860,0 627,1 627,1 50 

251039163109 RAUL EID NUNES DA SILVA 11/10/2007 623,0 679,8 577,4 591,7 660,0 626,4 626,4 51 

231009940801 KARINA APARECIDA ROSA DA SILVA 11/10/2005 533,9 705,9 564,8 500,6 820,0 625,0 625,0 52 

251035203495 LETICIA DOS SANTOS BRITO 26/10/2006 623,5 721,5 616,0 622,1 540,0 624,6 624,6 53 

251033542555 PEDRO HENRIQUE MOYSES 21/08/2007 579,4 685,6 544,9 579,0 720,0 621,8 621,8 54 

251024839564 THIAGO VIEIRA SOARES 17/02/2008 596,6 665,7 541,3 492,8 800,0 619,3 619,3 55 

251013540124 FRANCISCA VITORIA CAVALCANTE DE LIMA 02/01/2008 611,1 573,7 538,0 569,3 800,0 618,4 618,4 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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251043712859 EDUARDO CESTARI ALVES 04/03/2008 611,6 625,1 606,7 545,2 700,0 617,7 617,7 57 

251008468893 HEITOR PESTANA TAVARES 01/04/2008 591,4 619,2 505,5 624,7 740,0 616,2 616,2 58 

251022454812 LUCCA CASTRO ALTIMARI 15/10/2007 542,3 684,8 504,6 585,1 760,0 615,4 615,4 59 

241029268430 PEDRO HENRIQUE DANTAS RODRIGUES 27/11/2006 545,9 627,6 528,5 555,0 800,0 611,4 611,4 60 

241017158569 MARIANA ARAUJO DE SANTANA 23/10/2006 574,5 514,2 599,4 438,0 920,0 609,2 609,2 61 

241001440247 ANA LAURA LOPES SOUZA 04/09/2006 557,9 696,7 569,9 501,1 720,0 609,1 609,1 62 

251017773838 HIAGO TAFARELO ZITO 13/06/2007 598,3 654,6 564,2 506,8 720,0 608,8 608,8 63 

251017976027 RAIANY FERNANDA DA SILVA XAVIER 04/08/2007 599,3 675,4 604,6 537,8 620,0 607,4 607,4 64 

231040961030 NATAN GIOVANNI GARCIA SERAFIM 24/10/2001 577,5 676,2 596,5 583,0 600,0 606,6 606,6 65 

251013637854 THAYNA VITORIA ANDRADE QUEIROZ 26/04/2008 580,6 662,7 560,5 525,2 700,0 605,8 605,8 66 

251038891254 VICTOR HUGO DE CARVALHO SEMENZATO 01/11/2007 613,2 727,3 494,5 668,5 520,0 604,7 604,7 67 

251001865020 EDUARDA CASAGRANDE DOS SANTOS 04/02/2008 568,9 628,5 577,5 564,4 680,0 603,9 603,9 68 

251007180036 ALINE MOTARELI NUNES 20/09/2007 603,0 656,5 538,5 511,1 700,0 601,8 601,8 69 

231017526915 VINICIUS VIEIRA GUIMARAES 12/05/2006 559,4 630,0 632,3 495,5 680,0 599,4 599,4 70 

251011972527 RICKELLMY TEIXEIRA RIBEIRO 04/03/2008 577,4 596,0 585,0 558,6 680,0 599,4 599,4 71 

251017663559 NORRANY ROBERTO MARTINS 30/05/2002 587,8 641,6 616,5 500,7 640,0 597,3 597,3 72 

241021519392 RAFAEL DIAS DOS SANTOS 25/01/2007 551,3 667,2 525,3 533,3 700,0 595,4 595,4 73 

251007250110 KAWAN WENDELL GUIMARAES DA SILVA 29/11/2004 584,7 712,6 554,0 536,5 580,0 593,6 593,6 74 

251023454134 INGRID MILENI ROMANO MELINO 13/07/2000 611,9 526,4 600,2 520,2 700,0 591,7 591,7 75 

251007604373 GIULIANA RODRIGUES SILVESTRE 10/09/2007 499,1 682,5 559,2 533,0 680,0 590,8 590,8 76 

251014351430 ANA CLARA DE JESUS TAVARES OLIVEIRA 21/10/2007 538,3 643,3 576,6 474,7 720,0 590,6 590,6 77 

251005239743 ENZO MARTINS ALVES CORREA 10/01/2008 567,5 636,3 574,3 498,3 660,0 587,3 587,3 78 

251004340351 JOAO PAULO SILVA SANTOS 06/02/2008 544,4 682,8 593,4 504,6 600,0 585,0 585,0 79 

251035732519 YANN DAVID SOUZA BRAGA 05/06/2008 575,8 591,9 617,8 510,9 620,0 583,3 583,3 80 

251043781383 JOAO HENRIQUE BRAZ DA SILVA 03/07/2006 585,6 666,1 578,4 619,3 460,0 581,9 581,9 81 

251039387096 MARIANE DA CRUZ PERUSIN 24/10/2007 569,9 482,2 567,9 435,6 820,0 575,1 575,1 82 

251002620895 KEVIN RODRIGUES DOS SANTOS COUTO 02/05/2000 574,0 593,5 604,0 553,6 540,0 573,0 573,0 83 

251002910452 LUZIA MELO 13/02/2008 547,5 624,5 528,0 371,2 780,0 570,2 570,2 84 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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251018903053 ISABELLE LIBERT PERES SILVEIRA 17/06/2006 603,4 622,5 568,4 455,5 600,0 570,0 570,0 85 

251021077291 MARIA FERNANDA MALAVASI DE PAULA 28/04/2007 530,3 546,4 523,1 524,5 720,0 568,9 568,9 86 

231040987985 FABIO MENDES DA SILVA 20/04/2005 588,5 587,6 597,0 470,4 600,0 568,7 568,7 87 

251053931118 JOAO DONATO ZAKAS PAES 15/05/2006 583,5 577,4 580,4 500,0 600,0 568,3 568,3 88 

251012763610 RICHARD FELISBERTO LIRA DE LIMA 02/06/2008 574,3 664,2 573,3 520,1 500,0 566,4 566,4 89 

231008512726 JULLIA MONTEIRO BARBOSA 24/01/2006 561,4 533,5 570,4 523,5 640,0 565,8 565,8 90 

251051576048 TABATA CRISTINI DREUX DE BARROS 13/11/2003 555,3 537,7 602,8 463,1 660,0 563,8 563,8 91 

251032208745 MARIA VITORIA ANDRADE DO AMARAL 17/07/2007 575,7 470,5 573,0 498,0 700,0 563,4 563,4 92 

251008617721 CAMILA PEREIRA DA SILVA 14/03/2005 583,8 597,3 549,3 483,1 600,0 562,7 562,7 93 

251048128440 THALITA DE ASSIS VILAS BOAS 13/03/2001 494,2 621,6 569,0 467,2 660,0 562,4 562,4 94 

251032503517 PEDRO HENRIQUE PEREIRA PINTO 22/02/2007 525,5 637,1 550,7 490,5 600,0 560,8 560,8 95 

251054743959 ARIANE CRISTINA DOS SANTOS 15/12/1987 598,6 578,3 563,5 512,1 540,0 558,5 558,5 96 

251014011737 MIGUEL COUTINHO ROSA 14/09/2007 526,8 515,1 532,8 559,6 620,0 550,9 550,9 97 

241001470947 GUSTAVO HENRIQUE XAVIER MONTEIRO 11/06/2006 468,1 600,6 462,3 453,0 740,0 544,8 544,8 98 

251014797749 MARIA EDUARDA PEREIRA DOS REIS 30/08/2007 510,7 546,2 471,8 491,4 680,0 540,0 540,0 99 

251030037955 FERNANDA VILELA FERNANDES 13/04/2006 541,1 598,3 536,6 512,5 480,0 533,7 533,7 100 

251026053230 TAIS SILVA PAIXAO TOSSI 20/10/2007 501,1 539,7 449,8 517,6 660,0 533,6 533,6 101 

251045648028 YASMIM GABRIELLI DA SILVA LIMA 30/05/2007 523,9 631,5 507,3 521,9 480,0 532,9 532,9 102 

251033598128 FRANCISCO FABIO SILVA CRUZ 26/07/1995 564,5 536,0 587,0 554,9 420,0 532,5 532,5 103 

251018365972 MONIQUE CAZZELLI BARBOZA 02/05/2008 552,6 642,2 459,1 454,7 540,0 529,7 529,7 104 

251022468481 NICOLAS DA SILVA SANTOS 14/10/2007 540,3 553,2 410,0 483,7 660,0 529,4 529,4 105 

251049814477 YASMIN BANDEIRA DE SOUSA SILVA 17/08/2006 581,7 472,5 547,2 518,1 500,0 523,9 523,9 106 

241038033122 AGATHA KAROLAYNE PEREIRA DOS SANTOS 03/05/2006 520,6 453,9 510,4 468,3 660,0 522,6 522,6 107 

251011794152 JOAO EUGENIO HOMSI MORTARI FERNANDES 15/04/1993 511,0 635,7 559,7 452,3 440,0 519,7 519,7 108 

251029438651 GABRIEL RICARDO ALVES SANTOS DE OLIVEIRA 03/10/2007 540,2 508,1 447,5 528,0 560,0 516,8 516,8 109 

251038754841 ASAFE FALQUI CUNHA 04/11/2007 551,6 523,2 465,0 429,2 580,0 509,8 509,8 110 

241048255160 DANIELA SILVA VICENTE 28/06/2002 509,8 444,9 542,0 480,7 560,0 507,5 507,5 111 

241009552431 ISABELY THAYSSA DE SOUZA MARCELINO 30/03/2007 571,2 475,5 463,0 481,9 540,0 506,3 506,3 112 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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251026745637 CLARA EDUARDA DA SILVA 06/10/2007 526,8 446,0 474,4 458,3 460,0 473,1 473,1 113 

251039706683 GIOVANNA ZAMBELLI ALVES DE CAMPOS 03/03/2005 502,2 499,8 363,3 431,1 540,0 467,3 467,3 114 

251005357198 MARIA EDUARDA ALVES ESPINDOLA 24/11/2006 504,3 393,8 520,2 395,1 520,0 466,7 466,7 115 

241029215647 STEFANY ABREU DE MOURA 20/09/2006 509,6 434,4 462,4 381,1 480,0 453,5 453,5 116 

241000168146 JOELMA JESUS OLIVEIRA 13/05/1993 443,5 404,9 514,6 500,6 360,0 444,7 444,7 117 

251007818791 KAROLINE VITORIA CONCEICAO 28/09/2005 479,1 362,7 406,9 400,4 500,0 429,8 429,8 118 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1
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Campus Votuporanga - Bacharelado em Engenharia Civil - Integral 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251016872946 GUILHERME HENRIQUE DE MOURA MARTINS 06/05/2008 612,7 713,9 632,8 611,9 720,0 658,3 658,3 1 

251024130980 HYGOR ANDRE MORAES CHAGAS 12/03/2008 584,5 698,1 596,0 640,6 760,0 655,8 655,8 2 

251033737361 LORENNA RODRIGUES SOUZA 29/09/2007 587,1 707,4 532,5 579,3 840,0 649,3 649,3 3 

251013540124 FRANCISCA VITORIA CAVALCANTE DE LIMA 02/01/2008 611,1 573,7 538,0 569,3 800,0 618,4 618,4 4 

251001865020 EDUARDA CASAGRANDE DOS SANTOS 04/02/2008 568,9 628,5 577,5 564,4 680,0 603,9 603,9 5 

251014351430 ANA CLARA DE JESUS TAVARES OLIVEIRA 21/10/2007 538,3 643,3 576,6 474,7 720,0 590,6 590,6 6 

251002620895 KEVIN RODRIGUES DOS SANTOS COUTO 02/05/2000 574,0 593,5 604,0 553,6 540,0 573,0 573,0 7 

251051576048 TABATA CRISTINI DREUX DE BARROS 13/11/2003 555,3 537,7 602,8 463,1 660,0 563,8 563,8 8 

251032208745 MARIA VITORIA ANDRADE DO AMARAL 17/07/2007 575,7 470,5 573,0 498,0 700,0 563,4 563,4 9 

251048128440 THALITA DE ASSIS VILAS BOAS 13/03/2001 494,2 621,6 569,0 467,2 660,0 562,4 562,4 10 

251030037955 FERNANDA VILELA FERNANDES 13/04/2006 541,1 598,3 536,6 512,5 480,0 533,7 533,7 11 

251045648028 YASMIM GABRIELLI DA SILVA LIMA 30/05/2007 523,9 631,5 507,3 521,9 480,0 532,9 532,9 12 

241038033122 AGATHA KAROLAYNE PEREIRA DOS SANTOS 03/05/2006 520,6 453,9 510,4 468,3 660,0 522,6 522,6 13 

251011794152 JOAO EUGENIO HOMSI MORTARI FERNANDES 15/04/1993 511,0 635,7 559,7 452,3 440,0 519,7 519,7 14 

251029438651 GABRIEL RICARDO ALVES SANTOS DE OLIVEIRA 03/10/2007 540,2 508,1 447,5 528,0 560,0 516,8 516,8 15 

241048255160 DANIELA SILVA VICENTE 28/06/2002 509,8 444,9 542,0 480,7 560,0 507,5 507,5 16 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1
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Campus Votuporanga - Bacharelado em Engenharia Civil - Integral 
LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251007250110 KAWAN WENDELL GUIMARAES DA SILVA 29/11/2004 584,7 712,6 554,0 536,5 580,0 593,6 593,6 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:26 Página 7



Campus Votuporanga - Bacharelado em Engenharia Civil - Integral 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251024839564 THIAGO VIEIRA SOARES 17/02/2008 596,6 665,7 541,3 492,8 800,0 619,3 619,3 1 

241017158569 MARIANA ARAUJO DE SANTANA 23/10/2006 574,5 514,2 599,4 438,0 920,0 609,2 609,2 2 

231040961030 NATAN GIOVANNI GARCIA SERAFIM 24/10/2001 577,5 676,2 596,5 583,0 600,0 606,6 606,6 3 

251007180036 ALINE MOTARELI NUNES 20/09/2007 603,0 656,5 538,5 511,1 700,0 601,8 601,8 4 

251011972527 RICKELLMY TEIXEIRA RIBEIRO 04/03/2008 577,4 596,0 585,0 558,6 680,0 599,4 599,4 5 

251002620895 KEVIN RODRIGUES DOS SANTOS COUTO 02/05/2000 574,0 593,5 604,0 553,6 540,0 573,0 573,0 6 

251007250110 KAWAN WENDELL GUIMARAES DA SILVA 29/11/2004 584,7 712,6 554,0 536,5 580,0 593,6 593,6 -- 

251032208745 MARIA VITORIA ANDRADE DO AMARAL 17/07/2007 575,7 470,5 573,0 498,0 700,0 563,4 563,4 7 

251035732519 YANN DAVID SOUZA BRAGA 05/06/2008 575,8 591,9 617,8 510,9 620,0 583,3 583,3 -- 

241038033122 AGATHA KAROLAYNE PEREIRA DOS SANTOS 03/05/2006 520,6 453,9 510,4 468,3 660,0 522,6 522,6 8 

251029438651 GABRIEL RICARDO ALVES SANTOS DE OLIVEIRA 03/10/2007 540,2 508,1 447,5 528,0 560,0 516,8 516,8 9 

241048255160 DANIELA SILVA VICENTE 28/06/2002 509,8 444,9 542,0 480,7 560,0 507,5 507,5 10 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:26 Página 8



Campus Votuporanga - Bacharelado em Engenharia Civil - Integral 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251026745637 CLARA EDUARDA DA SILVA 06/10/2007 526,8 446,0 474,4 458,3 460,0 473,1 473,1 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:26 Página 9



Campus Votuporanga - Bacharelado em Engenharia Civil - Integral 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251005102784 ANA LETICIA DOURADO DE OLIVEIRA 27/02/2008 615,4 660,9 626,8 501,4 940,0 668,9 668,9 1 

251001674430 RHUAM PEDRO VITALIANO 19/01/2006 614,0 700,3 637,9 599,8 780,0 666,4 666,4 2 

231025564932 NICOLE PRIMO GOMES 02/09/2005 604,6 722,5 557,0 546,3 900,0 666,1 666,1 3 

251000418078 GLORIA STEFANI COLNAGO CALEGARE 15/10/2007 593,6 741,7 580,9 584,5 820,0 664,1 664,1 4 

251031798001 GIOVANA ANTONIA PERUQUE DE ANDRADE 01/09/2007 592,3 718,5 619,3 546,0 800,0 655,2 655,2 5 

251016811324 BEATRIZ CERIONI MARTINS 29/08/2007 594,4 737,1 622,1 596,1 720,0 653,9 653,9 6 

251022089113 IARA BERTOLDO CORNETTIONI 14/08/2007 606,6 656,4 608,6 548,1 840,0 651,9 651,9 7 

251001979664 MILENA YUKARI NAKASAKO 16/08/2006 581,7 679,2 606,1 527,6 820,0 642,9 642,9 8 

251022718679 GABRIEL GOMES VIEIRA 20/06/2008 506,2 731,9 617,9 596,9 760,0 642,6 642,6 9 

251019327005 CLARA SILVA DE ANDRADE 13/02/2007 624,7 619,1 626,9 593,6 680,0 628,9 628,9 10 

251013540124 FRANCISCA VITORIA CAVALCANTE DE LIMA 02/01/2008 611,1 573,7 538,0 569,3 800,0 618,4 618,4 11 

251008468893 HEITOR PESTANA TAVARES 01/04/2008 591,4 619,2 505,5 624,7 740,0 616,2 616,2 12 

241001440247 ANA LAURA LOPES SOUZA 04/09/2006 557,9 696,7 569,9 501,1 720,0 609,1 609,1 13 

251017976027 RAIANY FERNANDA DA SILVA XAVIER 04/08/2007 599,3 675,4 604,6 537,8 620,0 607,4 607,4 14 

251013637854 THAYNA VITORIA ANDRADE QUEIROZ 26/04/2008 580,6 662,7 560,5 525,2 700,0 605,8 605,8 15 

251038891254 VICTOR HUGO DE CARVALHO SEMENZATO 01/11/2007 613,2 727,3 494,5 668,5 520,0 604,7 604,7 16 

251001865020 EDUARDA CASAGRANDE DOS SANTOS 04/02/2008 568,9 628,5 577,5 564,4 680,0 603,9 603,9 17 

251017663559 NORRANY ROBERTO MARTINS 30/05/2002 587,8 641,6 616,5 500,7 640,0 597,3 597,3 18 

241021519392 RAFAEL DIAS DOS SANTOS 25/01/2007 551,3 667,2 525,3 533,3 700,0 595,4 595,4 19 

251023454134 INGRID MILENI ROMANO MELINO 13/07/2000 611,9 526,4 600,2 520,2 700,0 591,7 591,7 20 

251007604373 GIULIANA RODRIGUES SILVESTRE 10/09/2007 499,1 682,5 559,2 533,0 680,0 590,8 590,8 21 

251014351430 ANA CLARA DE JESUS TAVARES OLIVEIRA 21/10/2007 538,3 643,3 576,6 474,7 720,0 590,6 590,6 22 

251004340351 JOAO PAULO SILVA SANTOS 06/02/2008 544,4 682,8 593,4 504,6 600,0 585,0 585,0 23 

251002620895 KEVIN RODRIGUES DOS SANTOS COUTO 02/05/2000 574,0 593,5 604,0 553,6 540,0 573,0 573,0 24 

251002910452 LUZIA MELO 13/02/2008 547,5 624,5 528,0 371,2 780,0 570,2 570,2 25 

251018903053 ISABELLE LIBERT PERES SILVEIRA 17/06/2006 603,4 622,5 568,4 455,5 600,0 570,0 570,0 26 

251021077291 MARIA FERNANDA MALAVASI DE PAULA 28/04/2007 530,3 546,4 523,1 524,5 720,0 568,9 568,9 27 

251053931118 JOAO DONATO ZAKAS PAES 15/05/2006 583,5 577,4 580,4 500,0 600,0 568,3 568,3 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:26 Página 10



Campus Votuporanga - Bacharelado em Engenharia Civil - Integral 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251012763610 RICHARD FELISBERTO LIRA DE LIMA 02/06/2008 574,3 664,2 573,3 520,1 500,0 566,4 566,4 29 

231008512726 JULLIA MONTEIRO BARBOSA 24/01/2006 561,4 533,5 570,4 523,5 640,0 565,8 565,8 30 

251051576048 TABATA CRISTINI DREUX DE BARROS 13/11/2003 555,3 537,7 602,8 463,1 660,0 563,8 563,8 31 

251032208745 MARIA VITORIA ANDRADE DO AMARAL 17/07/2007 575,7 470,5 573,0 498,0 700,0 563,4 563,4 32 

251008617721 CAMILA PEREIRA DA SILVA 14/03/2005 583,8 597,3 549,3 483,1 600,0 562,7 562,7 33 

251048128440 THALITA DE ASSIS VILAS BOAS 13/03/2001 494,2 621,6 569,0 467,2 660,0 562,4 562,4 34 

251054743959 ARIANE CRISTINA DOS SANTOS 15/12/1987 598,6 578,3 563,5 512,1 540,0 558,5 558,5 35 

251014011737 MIGUEL COUTINHO ROSA 14/09/2007 526,8 515,1 532,8 559,6 620,0 550,9 550,9 36 

241001470947 GUSTAVO HENRIQUE XAVIER MONTEIRO 11/06/2006 468,1 600,6 462,3 453,0 740,0 544,8 544,8 37 

251014797749 MARIA EDUARDA PEREIRA DOS REIS 30/08/2007 510,7 546,2 471,8 491,4 680,0 540,0 540,0 38 

251030037955 FERNANDA VILELA FERNANDES 13/04/2006 541,1 598,3 536,6 512,5 480,0 533,7 533,7 39 

251026053230 TAIS SILVA PAIXAO TOSSI 20/10/2007 501,1 539,7 449,8 517,6 660,0 533,6 533,6 40 

251045648028 YASMIM GABRIELLI DA SILVA LIMA 30/05/2007 523,9 631,5 507,3 521,9 480,0 532,9 532,9 41 

251033598128 FRANCISCO FABIO SILVA CRUZ 26/07/1995 564,5 536,0 587,0 554,9 420,0 532,5 532,5 42 

251018365972 MONIQUE CAZZELLI BARBOZA 02/05/2008 552,6 642,2 459,1 454,7 540,0 529,7 529,7 43 

251022468481 NICOLAS DA SILVA SANTOS 14/10/2007 540,3 553,2 410,0 483,7 660,0 529,4 529,4 44 

241038033122 AGATHA KAROLAYNE PEREIRA DOS SANTOS 03/05/2006 520,6 453,9 510,4 468,3 660,0 522,6 522,6 45 

251011794152 JOAO EUGENIO HOMSI MORTARI FERNANDES 15/04/1993 511,0 635,7 559,7 452,3 440,0 519,7 519,7 46 

251029438651 GABRIEL RICARDO ALVES SANTOS DE OLIVEIRA 03/10/2007 540,2 508,1 447,5 528,0 560,0 516,8 516,8 47 

241048255160 DANIELA SILVA VICENTE 28/06/2002 509,8 444,9 542,0 480,7 560,0 507,5 507,5 48 

241009552431 ISABELY THAYSSA DE SOUZA MARCELINO 30/03/2007 571,2 475,5 463,0 481,9 540,0 506,3 506,3 49 

251039706683 GIOVANNA ZAMBELLI ALVES DE CAMPOS 03/03/2005 502,2 499,8 363,3 431,1 540,0 467,3 467,3 50 

251005357198 MARIA EDUARDA ALVES ESPINDOLA 24/11/2006 504,3 393,8 520,2 395,1 520,0 466,7 466,7 51 

241029215647 STEFANY ABREU DE MOURA 20/09/2006 509,6 434,4 462,4 381,1 480,0 453,5 453,5 52 

251007818791 KAROLINE VITORIA CONCEICAO 28/09/2005 479,1 362,7 406,9 400,4 500,0 429,8 429,8 53 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:26 Página 11



Campus Votuporanga - Bacharelado em Engenharia Civil - Integral 
LI_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251035732519 YANN DAVID SOUZA BRAGA 05/06/2008 575,8 591,9 617,8 510,9 620,0 583,3 583,3 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:26 Página 12



Campus Votuporanga - Bacharelado em Engenharia Civil - Integral 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251050735363 SAMUEL GOMES SILVA 28/03/2008 643,6 743,5 628,8 536,3 720,0 654,4 654,4 1 

251032005505 ISABELLE CAMARGO SIQUEIRA 04/03/2008 622,2 732,2 634,0 639,8 620,0 649,6 649,6 2 

251045880985 NAOANNY VICTORIA PEREIRA ANDRADES 20/03/2002 590,4 680,5 619,0 564,3 740,0 638,8 638,8 3 

251012227475 FELIPE NOGUEIRA COLLETE 17/05/2007 519,9 636,8 554,3 564,5 860,0 627,1 627,1 4 

231009940801 KARINA APARECIDA ROSA DA SILVA 11/10/2005 533,9 705,9 564,8 500,6 820,0 625,0 625,0 5 

241001440247 ANA LAURA LOPES SOUZA 04/09/2006 557,9 696,7 569,9 501,1 720,0 609,1 609,1 6 

251017976027 RAIANY FERNANDA DA SILVA XAVIER 04/08/2007 599,3 675,4 604,6 537,8 620,0 607,4 607,4 7 

241021519392 RAFAEL DIAS DOS SANTOS 25/01/2007 551,3 667,2 525,3 533,3 700,0 595,4 595,4 8 

251023454134 INGRID MILENI ROMANO MELINO 13/07/2000 611,9 526,4 600,2 520,2 700,0 591,7 591,7 9 

251002620895 KEVIN RODRIGUES DOS SANTOS COUTO 02/05/2000 574,0 593,5 604,0 553,6 540,0 573,0 573,0 10 

251018903053 ISABELLE LIBERT PERES SILVEIRA 17/06/2006 603,4 622,5 568,4 455,5 600,0 570,0 570,0 11 

251012763610 RICHARD FELISBERTO LIRA DE LIMA 02/06/2008 574,3 664,2 573,3 520,1 500,0 566,4 566,4 12 

251032208745 MARIA VITORIA ANDRADE DO AMARAL 17/07/2007 575,7 470,5 573,0 498,0 700,0 563,4 563,4 13 

251014011737 MIGUEL COUTINHO ROSA 14/09/2007 526,8 515,1 532,8 559,6 620,0 550,9 550,9 14 

251033598128 FRANCISCO FABIO SILVA CRUZ 26/07/1995 564,5 536,0 587,0 554,9 420,0 532,5 532,5 15 

251022468481 NICOLAS DA SILVA SANTOS 14/10/2007 540,3 553,2 410,0 483,7 660,0 529,4 529,4 16 

241038033122 AGATHA KAROLAYNE PEREIRA DOS SANTOS 03/05/2006 520,6 453,9 510,4 468,3 660,0 522,6 522,6 17 

251029438651 GABRIEL RICARDO ALVES SANTOS DE OLIVEIRA 03/10/2007 540,2 508,1 447,5 528,0 560,0 516,8 516,8 18 

241048255160 DANIELA SILVA VICENTE 28/06/2002 509,8 444,9 542,0 480,7 560,0 507,5 507,5 19 

251005357198 MARIA EDUARDA ALVES ESPINDOLA 24/11/2006 504,3 393,8 520,2 395,1 520,0 466,7 466,7 20 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Votuporanga - Bacharelado em Engenharia Civil - Integral 
LI_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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